EDITAL 49/2020

Reunião de Junta 45/2020

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 45/2020, de 25/11/2020 foram tomadas as seguintes deliberações,  com eficácia

externa:

 - Cedência do Salão do Centro Cultural de Silveiras à Associação de

Solidariedade de Social de Silveiras, para uma Assembleia Extraordinária, no dia 30 de

novembro, às 20.30h;

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento no valor total

de 8 326,73€.

Montemor-o-Novo, 26 de novembro de 2020

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)